DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA CAPACIDADE
DE ADSORÇÃO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO UTILIZANDO A ARGILA
PALIGOSRQUITA ORGANOFILIZADA de autoria de THIANNE SILVA BATISTA, THIAGO
RODRIGO BARBOSA BARROS, VALDETE CAMPOS SILVA, ÍTALO BARROS MEIRA
RAMOS, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77956

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77956